Дело № 2-930/17

РЕШЕНИЕ

ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

22 мая 2017 года г. Новороссийск

Октябрьский районный суд г. Новороссийска Краснодарского края в составе:

Председательствующего Схудобеновой М.А.,

при секретаре Свистельник К.А.,

с участием представителей истца по доверенностям ФИО1 и ФИО27

ответчика ФИО30, его представителей по доверенностям ФИО31, ФИО32

рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по иску ООО «Карго Инспекшенс» к ФИО2 об истребовании документов

УСТАНОВИЛ:

Общество с ограниченной ответственностью «Карго Инспекшенс» (далее – Общество) обратилось в суд с иском к ФИО26 А.А. об истребовании документов Общества, находящихся во владении ответчика, с учетом уточнений от ДД.ММ.ГГГГ (л.д.54-83), указав в обоснование, что в период с 2008 года по ДД.ММ.ГГГГ Ответчик состоял в трудовых отношениях с Истцом и работал в ООО «Карго Инспекшенс» в должности директора. Решением учредителей ООО «Карго Инспекшенс» от ДД.ММ.ГГГГ ФИО26 А.А. был освобождён от занимаемой должности. В процессе деятельности истца, как организации, составляются, принимаются от третьих лиц и иным образом образуются различные по ценности и значимости документы. Данные документы являются собственностью Истца и подлежат обязательному хранению по месту нахождения Общества. Виды документов, подлежащих хранению, порядок и сроки их хранения закреплены в различных нормативных правовых актах: Федеральный закон от ДД.ММ.ГГГГ № 125-ФЗ «Об архивном деле в Российской Федерации»), Федеральный закон от ДД.ММ.ГГГГ № 14-ФЗ «Об обществах с ограниченной ответственностью», Федеральный закон от ДД.ММ.ГГГГ № 129-ФЗ «О бухгалтерском учете» (ст. 17); Положение о документах и документообороте в бухгалтерском учете, утвержденное Минфином СССР от ДД.ММ.ГГГГ №.

Перечень типовых управленческих документов, образующихся в деятельности организаций, с указанием сроков хранения, утвержденный Росархивом ДД.ММ.ГГГГ.

Кроме того, перечень документов, подлежащих постоянному хранению в обществах с ограниченной ответственностью, указан в ст. 50 Федерального закона от ДД.ММ.ГГГГ N 14-ФЗ (в ред. от ДД.ММ.ГГГГ № 205-ФЗ) "Об обществах с ограниченной ответственностью".

Согласно п. 6.17 Устава ООО «Карго Инспекшенс», Общество обязано хранить документы, подтверждающие права общества на имущество, находящееся на его балансе; внутренние документы общества; иные документы, предусмотренные федеральными законами и иными правовыми актами Российской Федерации, уставом общества, внутренними документами общества, решениями общего собрания участников общества, совета директоров (наблюдательного совета) общества и исполнительных органов общества.

Общество хранит документы, предусмотренные п. 1 ст. 50 ФЗ «Об обществах с ограниченной ответственностью» по месту нахождения его единоличного исполнительного органа (Директора) или в ином месте, известном и доступном участникам общества. 

Согласно уставу ООО «Карго Инспекшенс» исполнительным органом Общества является директор – на тот момент директором являлся ответчик ФИО26 А.А. 

Обязательные к хранению документы находились на хранении ответчика и хранились в офисе компании, а по достижении определённого срока, несколько раз в год, по указанию ФИО26 А.А. перевозились на постоянное хранение в гаражный бокс, принадлежащий супруге ФИО26 А.А. – ФИО26 Е.В.. 

С целью организации хранения документов предприятия ФИО26 А.А. заключил со своей супругой ФИО26 Е.В. договора аренды гаражного бокса б/н от ДД.ММ.ГГГГ. Денежные средства по договору аренды в размере 4 959 рублей ежемесячно перечислялись на счет ФИО26 А.А., что подтверждается прилагаемыми бухгалтерским проводками.

Согласно п. 4 ст. 29 Закона о бухгалтерском учете, при смене руководителя организации должна обеспечиваться передача документов бухгалтерского учета организации. Порядок передачи документов бухгалтерского учета определяется организацией самостоятельно. 

Пунктом 7.10 Устава Общества установлена обязанность директора организовывать ведение бухгалтерского учета и отчетности. 

После увольнения ФИО26 А.А. с должности директора, приказом по предприятию новым директором ООО «Карго Инспекшенс» был назначен ФИО25 По прибытии в 

<

адрес> и вступлению в должность, директор предприятия установил, что после освобождения от занимаемой должности ФИО26 А.А. не передал в установленном законом порядке новому назначенному учредителями директору бухгалтерские документы, а именно: 1. Выписки помесячно из банка с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ; 2. Налоги и взносы кратко по зарплате ежемесячно с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ со всеми заявлениями от сотрудников; 3. Документы для Росстата, Пенсионного Фонда, Фонда социального страхования: Больничные листы, расчеты пособий, справки и свидетельствами о рождении детей, списки сотрудников, получивших пособия за указанный период (ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ); 4. Путевые листы, оформленные на сотрудников за период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ, журнал учета путевых листов; 5. Авансовые отчёты сотрудников; 6. Документы по работе с поставщиками (накладные, счета-фактуры, акты). Документы на реализацию услуг (акты, счета, отчёты).

Данная документация принадлежит ООО «Карго Инспекшенс» и, в соответствии с действующим законодательством РФ ООО обязано осуществлять хранение и ведение всей документации и иных документов, связанных с управлением предприятием.

Срок хранения бухгалтерских документов, указанный в ст. 29 закона «О бухгалтерском учете» № 402-ФЗ, касается, в том числе учетной политики и стандартов фирмы, включая хранение средств воспроизведения документов в электронной форме и проверяющих подлинность ЭЦП. Их также нельзя уничтожать в течение 5-летнего периода. Отсчет этого срока начинается с года, следующего за годом их последнего использования (п. 2 ст. 29 закона № 402-ФЗ). 

В этой связи Общество, полагая, что ответчиком нарушаются права Общества, что в связи с удержанием документов и не передачей этих документов Общество не может выполнить возлагаемых на него законодательством РФ обязанностей, с учетом уточнения исковых требований просит суд обязать ответчика ФИО26 А.А. передать вновь избранному директору ООО «Карго Инспекшнс» ФИО25 документы, касающиеся деятельности ООО «Карго Инспекшнс» согласно прилагаемому списку документов.

Обязать ответчика ФИО26 А.А. передать вновь избранному директору ООО «Карго Инспекшнс» ФИО25 договор аренды гаража б/н, от ДД.ММ.ГГГГ.

В судебном заседании представители истца по доверенностям уточненные исковые требований поддержали, по основаниям, изложенным в иске. Дополнительно представитель истца ФИО33 пояснила суду, что работает в ООО «Карго Инспекшн» в должности коммерческого директора. Изучив предоставленные ответчиком в суд в качестве доказательства акт приёма-передачи от ДД.ММ.ГГГГ где в п. 40 указано, что ответчиком передаётся офисная документация в количестве 65 папок, представитель истца утверждает, что в указанных папках отсутствуют те документы, которые истец истребует от ответчика. Истец подготовил для суда опись документов, с указанием нумерации переданных каждой из 65 папок и списком находящихся в папках документов. Среди находящихся в этих папках документов отсутствуют документы, истребуемые у ответчика.

Согласно пояснений работников Общества, в Обществе, в процессе его производственной деятельности составлялось документов ежемесячно в объёме сопоставимом размерами со стандартной упаковкой на пять пачек офисной бумаги. За последние пять лет объём хранимой документации должен был составлять не менее 60 коробок сопоставимых по размеру с упаковкой офисной бумаги. Дополнительно к этому ежемесячная папка бухгалтерских документов. Такого объёма ответчик истцу не передавал.

Согласно сохранившихся в электронном виде бухгалтерской отчётности, с целью организации хранения документов Общества ФИО26 А.А. заключил со своей супругой ФИО26 Е.В. договор аренды гаражного бокса от ДД.ММ.ГГГГ. Денежные средства по договору аренды в размере 4 959 рублей ежемесячно перечислялись на банковский счет ФИО26 А.А., что подтверждается прилагаемыми бухгалтерским проводками.

Согласно пояснений сотрудников Общества, несколько раз в году, по накоплению достаточного объёма документов, по указанию ответчика сотрудники Общества вывозили личным транспортом документацию в гараж расположенный на территории 

<

адрес>, где складировали в подвале гаража. У сотрудников имелись ключи от гаража, так как помимо документов в гараже хранились используемые в работе предприятия образцы и отбираемые пробы. После увольнения ответчика с должности директора, ключи от гаража, так же как и от офиса, ответчик у сотрудников изъял. 

Просили удовлетворить уточненные исковые требования по основаниям, изложенным в иске. 

Ответчик ФИО26 А.А. просил в иске отказать и суду пояснил, что работал он на предприятии не с 2008 года, как указано в исковом заявлении, а существенно дольше. На момент увольнения ответчика насторожила деятельность нового директора Общества поэтому ответчик сменил замок в офисе и на гараже в котором хранились документы и готовился к передаче имущества. Все имущество, оборудование и документы, которые находились на балансе Общества им были переданы новому директору ФИО25, согласно акту от ДД.ММ.ГГГГ. На протяжении четырех месяцев с момента передачи имущества и документов у нового директора не имелось каких-либо претензий к ответчику. Акт приёма-передачи стороны составили в произвольной форме, так как это не процедура банкротства, при котором требуется указывать по названию чуть ли не каждый документ. ДД.ММ.ГГГГ в помещении офиса ФИО25, ФИО26 А.А. и ФИО26 В.А. подписали акт приёма передачи. То что бухгалтерские документы, которые истребует от него истец имеются в наличии у истца подтверждается приложенными ответчиком к материалам дела документами: трудовыми книжками работников Общества, уволившимися уже после передачи документов, платёжными поручениями подтверждающими что Общество произвело расчёт с уволенными работниками и письмом которое новый директор ООО «Карго Инспекшенс» ФИО25 написал невестке ответчика ФИО26 Ю.А., работавшей на предприятии, в котором истец, ссылался на наличие табельной документации имеющейся у Общества. Кроме того, у Общества в тот период, когда директором был ФИО26 А.А., была приходящий бухгалтер, с которой был заключён договор на обслуживание Общества. В договоре с бухгалтером указано, что она несёт ответственность за сохранность бухгалтерской документации. Из этого следует, что истец обратился в суд с иском к ненадлежащему ответчику, так как на предприятии имелось лицо, которому напрямую было вменено хранить бухгалтерские документы. Кроме того, тот факт что документы были переданы истцу, подтверждается предоставлением данных первичной бухгалтерской документации в судебный процесс судье Октябрьского районного суда 

<

адрес> ФИО34, также представители истца предоставляли бухгалтерскую документацию в ОЭП 

<

адрес>. Бухгалтерские документы хранились в помещении бухгалтерии и в офисе Общества, где под них была выделена ящик-тумба, стоявшая у входной двери. Стандартная мебельная тумба размером как офисный шкаф, только высотой около 80-90 см. Бухгалтер приносила в офис документы и складывала в этот комод. Там они всё время и лежали, за весь период работы предприятия. Все документы хранились в 65 папках. Ответчик передал эти документы по акту, и они все указаны в акте. Часть документов, упакованных в картонные коробки, также хранились в гараже. Эти документы при передаче из гаража привезли на автомобиле ВАЗ-2104 в офис ФИО12 и сын ответчика ФИО26 В.А.. У суда отсутствуют доказательства того что истребуемые истцом документы находятся у ответчика. 

Представитель ответчика по доверенности ФИО39 так же просил в иске отказать и пояснил что Ответчик действительно состоял с ООО «Карго Инсекшенс» в трудовых отношениях, работал в должности директора Новороссийского филиала. После получения сообщения ДД.ММ.ГГГГ о том, что его уволили, ответчик перекрыл допуск сотрудников Общества в помещение офиса, забрав у них ключи. С момента получения сообщения об увольнении и до момента прибытия нового директора ФИО26 А.А. готовился к передаче имущества, в том числе и офисной документации. Для этого он совместно со своим сыном ФИО26 В.А. и ФИО12 в несколько рейсов на автомобиле ВАЗ-2104 перевёз хранившуюся в подвале принадлежащего его супруге гаража финансовую и иную документацию предприятия. Указанную документацию ФИО26 А.А. сложил в офисе и передал новому директору по акту приёма-передачи от ДД.ММ.ГГГГ, что подтверждается п. 40 указанного акта, в котором отмечено что передаётся офисная документация – 65 папок.

Полагает, что обращение истца в суд является надуманным, так как с иском об истребовании документов истец обратился в суд только после того, как ФИО26 А.А. и его сын ФИО26 В.А., также работавший на предприятии и уволившийся после увольнения отца, обратились в Октябрьский районный суд 

<

адрес> с иском о защите трудовых прав и требовали выплатить им задолженность по заработной плате и компенсацию за неиспользованный отпуск.

Считает что обращение истца в суд является в своём роде местью, что подтверждается также и обращением истца в правоохранительные органы 

<

адрес> с заявлениями, в отношении которых были вынесены постановления об отказе в возбуждении уголовного дела.

Кроме того, ответчик полагает, что суду не предоставлено доказательств подтверждающих тот факт, что документы истребуемые истцом находятся у ответчика. Следовательно, раз документов у ответчика не имеется, он физически не имеет возможности передать указанные документы истцу.

Считает, что иск подан к ненадлежащему ответчику, обязанность по хранению документов была возложена на бухгалтера, у нее и следует истребовать документы. 

Представитель ответчика по доверенности ФИО26 Е.В. просила в иске отказать.

Допрошенный в судебном заседании свидетель ФИО4 суду показал, что работает в ООО «Карго Инспекшенс» длительное время. ФИО26 А.А. знает как предыдущего директора ООО «Карго Инспекшенс». Работал часть времени при директоре ФИО26 А.А., потом перешёл в Санкт-Петербургский филиал Общества, а сейчас вновь работает в Новороссийском филиале Общества. Свидетель пояснил что работа общества предполагает большой объём документации. За месяц работы всех сотрудников набиралось документов стопка выстой не менее 30-40 см. Все документы они сдавали или директору или офис-менеджеру. Свидетелю известно, что часть документов с нормативной документацией лежала в паках и скоросшивателях на полках в шкафах, а рабочую и бухгалтерскую документацию складировали в тумбочке у входа в офис. Периодически, несколько раз в году, когда тумбочка наполнялась, сотрудники офиса вывозили документы на хранение в гараж расположенный в ГСК на «взлётке». Свидетель неоднократно бывал в этом гараже по работе, так как в самом помещении гаража хранились инструменты и отобранные образцы, пробы, которые сотрудники привозили на временное хранение. Документы хранились в подвале гаража. Сам он в подвал не спускался, однако через смотровую яму видел, что вдоль одной из стен подвала гаража стоят стеллажи, на которых лежали папки и коробки с документами. Сколько документов лежало он не может сказать точно, так как в подвал не спускался, но несколько рядов видел точно. 

Допрошенная в судебном заседании свидетель ФИО35 суду показала, что работает в ООО «Карго Инспекшенс» с 2008 года в должности офис-менеджера. Её работа заключается в том, чтобы вести учёт офисной документации, отвечать на телефонные звонки, электронную почту, способствовать связи работников Общества между собой и успешной деятельности офиса. Она практически всё рабочее время находится в помещении офиса, так как её деятельность не связана с разъездами. Отчёт о деятельности офиса выражается в достаточно большом количестве бумаг. Это как бухгалтерская документация, которая хранится у директора в тумбочке и бухгалтера, так и отчёт о деятельности сотрудников сюрвейеров. После посещения морских судов с грузами сюрвейера сдают отчёты, которые также хранятся в тумбочке. В месяц набирается стопка документов размером от трёх до четырёх стандартных пачек офисной бумаги. Периодически, раз в три-четыре месяца, по указанию директора ФИО26 А.А. свидетель отдавала бумаги сотрудникам, которые на автомобилях отвозили документы в гараж, расположенный на «взлётке». Там указанные документы и хранились. Поскольку отчёты должны храниться не менее 7 лет, свидетель точно уверена, что в подвале находилось на хранении не менее 80-85 картонных коробок и связок с документами. Бухгалтерские документы тоже хранились в подвале гаража, только не в коробках, а связанные шпагатом или верёвкой. Какие именно финансовые документы хранились в подвале, она сказать не может, так как она не бухгалтер и эти документы её не интересовали.

Свидетель точно знает, что документы Общества хранились в подвале, так как она по указанию директора один – два раза в год ездила в гараж, где перебирала документы, откладывая в сторону те из них, которые вышли за пределы семилетнего срока хранения. Эти отложенные документы впоследствии сотрудники Общества утилизировали.

Документов было много – они лежали на стеллажах в 3-4 ряда по несколько стопок на полке. Свидетель хорошо представляет объём документов которые там хранились – если их все привезти в старый офис, площадь которого около 12 кв.м., они бы заняли не менее 1/3 или ? площади офиса и была бы стопка высотой по пояс. Свидетель, да и остальные сотрудники не могли не заметить такое количество документов, из чего она делает вывод, что эти документы в офис не завозились. Она эти документы в офисе не видела. 65 папок, которые указаны в акте приёма–передачи это офисная документация, часть из которой она оформляла сама или укладывала в скоросшиватели как офис-менеджер. Она составляла опись документов, находящихся в указанных папках, тех документов которые истец требует вернуть ему, в папках не имеется. Свидетель не присутствовала при передаче имущества от ответчика ФИО26 А.А. новому директору ФИО25, так как за несколько дней до передачи ФИО26 А.А. поменял входной замок в помещении офиса и входил туда только сам, со своей женой, сыном и невесткой. Что они там делали свидетелю неизвестно, однако от одного из консьержей ей стало известно что они вывозили из офиса какое-то имущество и документы, однако сама она этого не видела.

Допрошенный в судебном заседании свидетель ФИО41 суду показал, что работает в ООО «Карго Инспекшенс» в должности сюрвейера. По его работе ему приходится часто отвозить образцы нефтепродуктов в место временного хранения – гаражный бокс, расположенный в ГСК на «взлётке». Образцы хранились на первом этаже гаража. В подвале находились документы отражающие деятельность ООО «Карго Инспекшенс». Отчёты о проделанной работе он и другие сюрвейера передавали офис-менеджеру, после чего все отчёты складировались в тумбочке у входа. Когда тумбочка переполнялась, ФИО26 А.А., который работал директором Общества, давал указание и сотрудники вывозили коробки с документами в подвал гаража, складывали коробки на стеллажи. В подвале одна стена была занята стеллажом, где на трёх или четырёх полках лежали коробки с документами. Коробок было много, свидетель их специально не пересчитывал, но на взгляд их было более 50-60 коробок. Если бы такую кучу документов привезти в офис, то она была бы очень заметна и мешала бы работать, поэтому их и хранили в гараже. Офис-менеджер перебирала коробки и откладывала в сторону те, что по её мнению, следовало уничтожить. ФИО26 А.А. давал указание и они забирали эти коробки с документами. Лично вывозил на свалку два раза. Свидетелю неизвестно чтобы документы перевозились в офис в октябре 2016 

<

адрес> подписании акта приёма-передачи между старым и новым директором свидетель не присутствовал.

Допрошенный в судебном заседании свидетель ФИО15 суду показала, что она является индивидуальным ФИО40 и работает на ООО «Карго Инспекшенс» по договору оказания бухгалтерских услуг. Никакой ответственности за сохранность бухгалтерских документов она не несёт. Общество предоставило ей для работы компьютер, в котором установлена система бухгалтерии 1-С. Свидетель получала от директора ФИО26 А.А. бухгалтерские документы, совершала по ним проводки и, отработав документ, в этот же или на следующий день передавала его ФИО26 А.А. или клала в тумбочку при входе в офис, которую ей указал ФИО26 А.А.. У нее есть свой кабинет в этом же здании, офис Общества является отдельным от неё помещением. За получение бухгалтерской документации она никогда не расписывалась, следовательно и возвращала её назад не оформляя передачу директору, просто с рук на руки, без росписи в получении. Свидетель не может сказать куда делись бухгалтерские и финансовые документы из тумбочки. Свидетель не может сказать вывозились ли бухгалтерские документы из тумбочки по мере её заполнения и какой объём они занимали в тумбочке, так как она работала с документами за последние пол года – год и старые документы её не интересовали. Уволенные сотрудники Общества действительно получили расчёт, так как несмотря на то что документов в физическом виде у неё нет, часть документов сохранилась в программе 1-С на компьютере. Список отсутствующих документов свидетель выдала как раз из компьютерной программы. Никаких документов на хранение ФИО26 А.А. ей не передавал. Также документы, предоставленные в суд по искам ФИО26 о защите трудовых прав, использованные при расчёте задолженности, были получены ею из компьютерной базы данных.

Заслушав доводы и возражения сторон, допросив свидетелей, исследовав материалы дела, в том числе исследовав предоставленные истцом суду 65 папок, суд находит исковые требования подлежащими удовлетворению частично по следующим основаниям.

Судом установлено, что ДД.ММ.ГГГГ в Едином государственном реестре юридических лиц Межрайонной инспекцией ФНС № по 

<

адрес> за номером ОГРН 

<

***> зарегистрировано ООО «Карго Инспекшенс» по адресу: 

<

адрес> им. Адмирала Серебрякова 79 офис 5, что подтверждается имеющейся в материалах дела копией Устава и выписки из ЕГРЮЛ.

Общество осуществляло свою деятельность по адресу: 

<

адрес> им. Адмирала Серебрякова 79 офис 5, что подтверждается пояснениями сторон и договором аренды помещения с ООО Эспада. 

Как следует из п. 7.10 Устава ООО «Карго Инспекшенс», руководство текущей деятельностью Общества осуществляет единоличный исполнительный орган – директор. 

В период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ ответчик ФИО26 А.А. являлся директором ООО «Карго Инспекшенс».

Решением учредителя от ДД.ММ.ГГГГ ФИО26 А.А. освобожден от должности директора по соглашению сторон с ДД.ММ.ГГГГ.

Согласно положениям Федерального закона ДД.ММ.ГГГГ N 402-ФЗ "О бухгалтерском учете" (с изменениями и дополнениями) бухгалтерский учет представляет собой упорядоченную систему сбора, регистрации и обобщения информации в денежном выражении об имуществе, обязательствах организаций и их движении путем сплошного, непрерывного и документального учета всех хозяйственных операций. Объектами бухгалтерского учета являются имущество организаций, их обязательства и хозяйственные операции, осуществляемые организациями в процессе их деятельности. Основными задачами бухгалтерского учета являются: формирование полной и достоверной информации о деятельности организации и ее имущественном положении, необходимой внутренним пользователям бухгалтерской отчетности - руководителям, учредителям, участникам и собственникам имущества организации, а также внешним - инвесторам, кредиторам и другим пользователям бухгалтерской отчетности; обеспечение информацией, необходимой внутренним и внешним пользователям бухгалтерской отчетности для контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации при осуществлении организацией хозяйственных операций и их целесообразностью, наличием и движением имущества и обязательств, использованием материальных, трудовых и финансовых ресурсов в соответствии с утвержденными нормами, нормативами и сметами; предотвращение отрицательных результатов хозяйственной деятельности организации и выявление внутрихозяйственных резервов обеспечения ее финансовой устойчивости.

Согласно п.7 ст. 3 названного закона, руководитель экономического субъекта - лицо, являющееся единоличным исполнительным органом экономического субъекта, либо лицо, ответственное за ведение дел экономического субъекта, либо управляющий, которому переданы функции единоличного исполнительного органа.

Согласно ст. 2 закона настоящий Федеральный закон распространяется на все организации, находящиеся на территории Российской Федерации, а также на филиалы и представительства иностранных организаций, если иное не предусмотрено международными договорами Российской Федерации.

Согласно ст. 7 п.1, ведение бухгалтерского учета и хранение документов бухгалтерского учета организуются руководителем экономического субъекта.

Согласно ст. 9 закона, каждый факт хозяйственной жизни подлежит оформлению первичным учетным документом. Не допускается принятие к бухгалтерскому учету документов, которыми оформляются не имевшие места факты хозяйственной жизни, в том числе лежащие в основе мнимых и притворных сделок.

Согласно ст. 29, первичные учетные документы, регистры бухгалтерского учета, бухгалтерская (финансовая) отчетность, аудиторские заключения о ней подлежат хранению экономическим субъектом в течение сроков, устанавливаемых в соответствии с правилами организации государственного архивного дела, но не менее пяти лет после отчетного года. Экономический субъект должен обеспечить безопасные условия хранения документов бухгалтерского учета и их защиту от изменений. При смене руководителя организации должна обеспечиваться передача документов бухгалтерского учета организации. Порядок передачи документов бухгалтерского учета определяется организацией самостоятельно.

Согласно пункту 2 статьи 50 Федерального закона от ДД.ММ.ГГГГ N 14-ФЗ "Об обществах с ограниченной ответственностью" общество хранит документы, предусмотренные пунктом 1 настоящей статьи (в перечень которых, в том числе, входят документы, истребуемые в рамках настоящего спора) по месту нахождения его единоличного исполнительного органа или в ином месте, известном и доступном участникам общества.

Из предоставленного суду договора на оказание бухгалтерских услуг от ДД.ММ.ГГГГ п. 2.1.8 следует, что исполнитель (ИП ФИО15) обязуется обеспечить сохранность вверенных бухгалтерских документов. Договор не содержит условий, возлагающих на исполнителя обязанности по хранению документов. 

Анализ указанных норм позволяет суду сделать вывод о том, что ФИО26 А.А., являясь директором ООО «Карго Инспекшенс», был лицом, ответственным за ведение первичных учетных документов и обязан был хранить документацию Общества.

В ходе рассмотрения данного дела установлено, что документы ООО «Карго Инспекшенс» не переданы вновь избранному директору Общества ФИО25 в полном объеме.

Из акта № от ДД.ММ.ГГГГ следует, что по результатам внутренней проверки в Обществе было выявлено отсутствие первичной бухгалтерской документации, отчетности, банковских документов. (л.д.29)

Акт приема передачи от ДД.ММ.ГГГГ не содержит информации о передаче истребуемых документов. 

Как следует из исследованных судом в судебном заседании документов в составе 65 папок, содержание которых не было поименовано в Акте приема-передачи от ДД.ММ.ГГГГ, в указанных папках, за исключением папки с наименованием «Поставщики 2015», отсутствуют документы, изложенные в требовании истца. 

В папке «Поставщики 2015» находятся документы поставщиков (накладные, счета фактуры, акты) за период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ, следовательно, отсутствуют правовые основания для истребования указанных документов у ответчика. 

Ответчик допустимых доказательств иного содержания переданных по акту 65 папок суду не предоставил.

Факт наличия указанных в иске документов в Обществе, в период работы директором ФИО26 А.А., подтверждается информацией, содержащейся в электронной базе бухгалтера 1С за период с мая 2012 года по ДД.ММ.ГГГГ, списком отчетности сданными в налоговую инспекцию и Фонды ПФР, ФСС, Росстат, показаниями допрошенного свидетеля ФИО15, выполняющей услуги по ведению бухгалтерского учета в Обществе и подтвердившей предоставление руководителем документов, внесение их в программу 1С и возврат Обществу по месту деятельности руководителя, показаниями свидетеля ФИО35, которая видела бухгалтерские документы в офисе и по месту их последующего хранения в гараже, показаниями свидетеля ФИО8, вывозившего документы в гараж по мере их накопления.

У суда нет оснований сомневаться в правдивости показаний свидетелей, поскольку они последовательны, не противоречивы и согласуются с исследованными письменными доказательствами.

Таким образом, исследованные судом доказательства позволяют суду сделать вывод о том, что ФИО26 А.А., являясь должностным лицом Общества, нес ответственность за организацию бухгалтерского учета, ведение и хранение документов Общества, и документы находились у него, поскольку деятельность Общества осуществлялась, в различные периоды ФИО26 А.А. представлял документы в налоговую инспекцию и Фонды ПФР, ФСС, Росстат. До настоящего времени, ФИО26 А.А., будучи уволенным с должности директора Общества, документы Общества не передал вновь избранному директору, что препятствует осуществлению деятельности Общества.

Доказательств, подтверждающих отсутствие у него документов Общества, ФИО26 А.А. в ходе рассмотрения дела не представлено.

В соответствии со ст. 3 ГПК РФ заинтересованное лицо вправе в порядке, установленном законодательством о гражданском судопроизводстве, обратиться в суд за защитой нарушенных либо оспариваемых прав, свобод и законных интересов.

Согласно ст. 9 ГК РФ граждане и юридические лица по своему усмотрению осуществляют принадлежащие им гражданские права.

В соответствии со ст. 12 ГК РФ защита гражданских прав осуществляется, в том числе, путем восстановления положения, существовавшего до нарушения права, и пресечения действий, нарушающих право или создающих угрозу его нарушения; иными способами, предусмотренными законом.

В соответствии со ст. 56 ГПК РФ каждая сторона должна доказать те обстоятельства, на которые она ссылается как на основания своих требований и возражений, если иное не предусмотрено федеральным законом.

Доказательств, свидетельствующих о передаче ФИО26 А.А. обществу с ограниченной ответственностью «Карго Инспекшенс» истребуемых документов, ответчиком суду не представлено, что дает основания считать, что таковые отсутствуют.

На основании изложенного, суд приходит к выводу, что в материалах дела отсутствуют доказательства передачи ФИО26 А.А. обществу первичной бухгалтерской документации и иных документов ООО «Карго Инспекшенс». Указанными действиями нарушаются законные права и интересы участников общества, а также самого общества.

С учетом изложенного суд находит требования истца обоснованными, подлежащими частичному удовлетворению.

В соответствии со ст. 98 ГПК РФ с ФИО26 А.А. в пользу ООО «Карго Инспекшенс» подлежат взысканию расходы по уплате государственной пошлины, понесенные истцом при подаче искового заявления в размере 6000 рублей (л.д.4).

Руководствуясь ст. 194-199 ГПК РФ суд, -

РЕШИЛ:

Иск ООО «Карго Инспекшенс» удовлетворить частично.

Обязать ФИО2 передать ООО «Карго Инспекшенс» директору ФИО25 следующие документы:

Авансовые отчеты:

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000001; ФИО3; 929,00; руб.

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000002; ФИО2; 1 950,00; руб.

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000003; ФИО2; 4 700,00; руб.

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000004; ФИО4; 3 000,00; руб.

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000005; ФИО2; 16 020,00; руб.

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000006; ФИО2; 299,00; руб.

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000007; ФИО2; 3 540,00; руб.

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000008; ФИО2; 5 758,00; руб.

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000009; ФИО3; 2 250,00; руб.

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000010; ФИО2; 8 237,00; руб.

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000011; ФИО5; 1 590,00; руб.

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000012; ФИО4; 2 100,00; руб.

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000013; ФИО4; 2 100,00; руб.

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000014; ФИО5; 2 100,00; руб.

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000015; ФИО3; 549,00; руб.

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000016; ФИО2; 8 467,34; руб.

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000017; ФИО5; 4 100,00; руб.

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000018; ФИО6; 2 100,00; руб.

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000019; ФИО2; 19 063,00; руб.

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000002; ФИО7; 1 400,00; руб.

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000001; ФИО5; 2 762,85; руб.

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000003; ФИО6; 1 510,00; руб.

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000004; ФИО2; 10 580,70; руб.

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000005; ФИО3; 1 990,00; руб.

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000006; ФИО2; 1 823,50; руб.

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000007; ФИО6; 2 800,00; руб.

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000008; ФИО7; 2 800,00; руб.

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000009; ФИО2; 1 519,00; руб.

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000010; ФИО3; 226,00; руб.

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000011; ФИО7; 2 100,00; руб.

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000012; ФИО5; 4 200,00; руб.

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000013; ФИО6; 2 100,00; руб.

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000014; ФИО5; 318,00; руб.

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000015; ФИО6; 2 800,00; руб.

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000016; ФИО7; 2 800,00; руб.

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000017; ФИО5; 1 400,00; руб.

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000018; ФИО6; 1 400,00; руб.

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000019; ФИО7; 2 200,00; руб.

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000020; ФИО2; 9 557,00; руб.

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000021; ФИО2; 295,00; руб.

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000022; ФИО7; 2 100,00; руб.

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000023; ФИО7; 1 400,00; руб.

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000024; ФИО8; 1 400,00; руб.

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000025; ФИО2; 11 586,45; руб.

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000026; ФИО7; 1 400,00; руб.

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000029; ФИО7; 2 100,00; руб.

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000027; ФИО2; 15 705,31; руб.

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000028; ФИО9; 800,00; руб.

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000030; ФИО8; 2 100,00; руб.

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000034; ФИО2; 11 344,57; руб.

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000031; ФИО7; 2 800,00; руб.

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000032; ФИО8; 3 500,00; руб.

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000033; ФИО9; 4 900,00; руб.

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000035; ФИО7; 1 400,00; руб.

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000036; ФИО8; 2 800,00; руб.

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000037; ФИО9; 1 400,00; руб.

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000041; ФИО2; 2 254,18; руб.

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000042; ФИО2; 15 069,67; руб.

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000038; ФИО7; 2 800,00; руб.

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000039; ФИО9; 1 400,00; руб.

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000040; ФИО8; 1 550,00; руб.

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000001; ФИО2; 10 291,28; руб.

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000002; ФИО8; 1 400,00; руб.

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000003; ФИО9; 1 400,00; руб.

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000004; ФИО2; 44 641,98; руб.

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000005; ФИО2; 32 353,70; руб.

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000006; ФИО2; 39 504,49; руб.

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000007; ФИО8; 2 100,00; руб.

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000008; ФИО7; 2 100,00; руб.

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000009; ФИО8; 1 400,00; руб.

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000010; ФИО10; 1 400,00; руб.

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000011; ФИО2; 15 775,22; руб.

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000015; ФИО11; 13 824,95; руб.

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000012; ФИО2; 28 004,69; руб.

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000013; ФИО8; 1 400,00; руб.

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000014; ФИО10; 1 400,00; руб.

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000016; ФИО2; 4 044,10; руб.

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000017; ФИО8; 3 499,72; руб.

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000018; ФИО11; 35 171,93; руб.

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000019; ФИО11; 49 089,94; руб.

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000020; ФИО12; 1 300,00; руб.

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000021; ФИО2; 2 590,00; руб.

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000023; ФИО2; 894,93; руб.

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000022; ФИО10; 448,50; руб.

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000024; ФИО11; 5 356,42; руб.

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000025; ФИО2; 32 967,19; руб.

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000026; ФИО11; 5 288,22; руб.

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000027; ФИО2; 27 190,00; руб.

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000028; ФИО11; 20 783,66; руб.

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000030; ФИО2; 43 619,85; руб.

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000029; ФИО11; 24 985,97; руб.

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000001; ФИО2; 75 760,00; руб.

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000002; ФИО11; 11 629,44; руб.

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000004; ФИО11; 5 836,24; руб.

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000003; ФИО2; 15 437,40; руб.

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000005; ФИО12; 474,50; руб.

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000006; ФИО11; 1 752,79; руб.

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000007; ФИО2; 42 981,89; руб.

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000008; ФИО2; 9 594,57; руб.

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000009; ФИО2; 14 614,66; руб.

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000010; ФИО11; 5 288,98; руб.

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000011; ФИО2; 13 738,38; руб.

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000012; ФИО11; 8 544,50; руб.

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000013; ФИО2; 6 602,29; руб.

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000014; ФИО11; 7 231,49; руб.

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000015; ФИО2; 34 998,23; руб.

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000016; ФИО11; 2 600,00; руб.

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000017; ФИО2; 46 963,65; руб.

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000018; ФИО2; 6 155,61; руб.

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000019; ФИО11; 1 700,00; руб.

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000020; ФИО2; 32 145,39; руб.

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000021; ФИО11; 3 866,58; руб.

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000022; ФИО2; 77 129,29; руб.

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000001; ФИО2; 7 119,71; руб.

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000002; ФИО11; 999,70; руб.

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000003; ФИО11; 2 050,73; руб.

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000004; ФИО2; 5 640,73; руб.

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000005; ФИО10; 1 518,00; руб.

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000006; ФИО2; 5 163,51; руб.

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000007; ФИО11; 5 125,93; руб.

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000008; ФИО13; 43 248,00; руб.

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000009; ФИО2; 3 621,84; руб.

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000010; ФИО2; 19 275,00; руб.

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000011; ФИО11; 7 571,50; руб.

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000016; ФИО14; 4 283,72; руб.

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000012; ФИО2; 19 868,00; руб.

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000013; ФИО11; 3 977,81; руб.

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000014; ФИО8; 900,00; руб.

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000015; ФИО10; 500,00; руб.

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000017; ФИО11; 11 699,32; руб.

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000018; ФИО2; 36 650,01; руб.

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000019; ФИО11; 19 621,52; руб.

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000021; ФИО10; 1 000,00; руб.

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000020; ФИО2; 75 020,60; руб.

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000023; ФИО11; 2 500,00; руб.

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000025; ФИО2; 23 493,03; руб.

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000022; ФИО2; 4 649,26; руб.

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000024; ФИО10; 1 000,00; руб.

Документы на реализацию услуг (акты, счета, отчеты):

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000007; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLE????????"?????????????????????

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000001; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 14 295,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000002; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 20,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000003; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 16 700,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000004; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 20,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000008; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 1 830,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000005; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 12 422,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000006; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 20,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000009; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 2 770,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000010; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 15 009,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000011; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 20,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000012; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 3 250,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000013; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 18 735,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000014; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 20,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000015; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 4 465,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000016; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 17 730,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000017; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 20,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000018; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 3 420,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000021; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 3 980,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000019; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 17 410,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000020; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 20,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000022; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 4 290,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000023; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 18 064,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000024; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 20,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000025; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 3 480,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000026; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 14 798,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000027; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 20,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000028; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 2 510,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000029; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 15 263,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000030; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 20,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000031; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 2 340,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000032; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 17 515,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000033; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 20,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000034; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 3 910,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000035; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 20,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000036; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 23 283,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000001; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 3 780,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000002; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 20,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000003; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 17 331,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000004; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 2 270,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000005; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 20,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000006; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 14 446,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000007; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 2 340,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000008; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 20,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000009; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 13 275,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000010; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 3 400,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000011; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 20,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000012; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 20 012,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000013; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 4 150,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000014; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 20,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000015; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 24 681,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000018; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 3 100,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000016; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 20,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000017; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 17 301,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000019; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 7 747,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000020; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 11 611,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000021; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 20,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000022; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 20,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000023; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 8 380,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000024; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 2 835,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000025; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 570,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000026; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 2 460,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000027; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 20,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000028; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 20,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000029; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 5 065,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000030; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 18 718,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000031; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 20,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000032; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 20,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000033; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 3 421,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000034; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 11 160,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000035; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 15 653,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000036; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 9 880,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000037; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 2 903,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000038; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 20,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000039; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 20,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000040; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 19 084,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000041; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 9 670,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000042; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 2 686,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000043; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 20,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000044; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 20,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000048; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 14 806,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000049; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 20,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000050; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 20,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000051; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 8 720,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000052; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 2 112,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000045; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 17 716,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000046; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 20,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000047; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 20,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000054; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 9 990,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000053; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 1 784,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000001; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 16 660,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000002; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 6 142,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000003; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 9 700,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000004; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 20,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000005; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 20,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000006; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 12 556,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000007; ������������������.3 �8; �"

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000008; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 9 360,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000009; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MA?????????????????????????

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000010; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 20,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000011; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 20,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000012; ���������������������������������

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000013; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 18 010,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000014; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF M???????????????????????????

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000015; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 4 550,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000016; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 20,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000017; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 20,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000018; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 18 095,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000019; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 20,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000020; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 20,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000022; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 11 550,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000023; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 6 220,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 0000�0�0�0�0�0�2�1�;� �.3 �8; �"5AB 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000024; Юг Оил Тест ООО; 56 400,00; руб.

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000025; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 20,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000026; CARGO INS???????????????????????????????????????????????????????????????????????????????????????

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000027; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 3 780,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000028; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 11 600,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000029; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 14 436,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000025; ��������������������������.3 �

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000026; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 20,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000027; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN I???????????????????

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000028; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 16 294,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000029; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 12 790,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000030; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 1 880,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000031; ���������������������������������

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000032; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 13 868,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000038; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF M???????????????????????????

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000033; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 1 880,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000034; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 20,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000035; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 20,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000036; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 18 211,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000037; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 13 520,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000038; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 4 730,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000039; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 20,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000040; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 20,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000041; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 14 911,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000042; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 12 890,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000043; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 1 880,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000044; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 20,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000045; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 20,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000046; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 13 528,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000047; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 11 990,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000048; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 2 830,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000049; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 20,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000050; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 20,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000051; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 16 177,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000052; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 20,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000053; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 20,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000054; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 17 800,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000055; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 2 830,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000056; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 10 764,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000057; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 14 370,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000058; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 930,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000059; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 20,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000060; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 20,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000001; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 8 313,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000002; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 20,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000003; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 20,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000004; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 28 160,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000005; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 1 880,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000006; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 11 070,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000007; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 1 880,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000008; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 20,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000009; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 11 150,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000010; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 20,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000011; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 3 780,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000013; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 2 310,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000014; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 20,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000015; CARGO INSPECTIONS INTERNA�T�I�O�N�A�L� �L�I�M�I�T�E�D� �3�1�-�3�7� �N�O�R�T�H� �Q�U�A�Y� �D�O�U�G�L�

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000012; Юг Оил Тест ООО; 30 000,00; руб.

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000016; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 13 000,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000017; Юг Оил Тест ООО; 25 000,00; руб.

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000018; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 1 407,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000019; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 20,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000020; Юг Оил Тест ООО; 5 000,00; руб.

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000021; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 10 920,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000022;?????????????????????????????????????????????????????????????????????????????????????????????????

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000023; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 3 008,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000024; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 20,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000025; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 1 229,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000026; CARGO INSPECTIONS INTE�R�N�A�T�I�O�N�A�L� �L�I�M�I�T�E�D� �3�1�-�3�7� �N�O�R�T�H� �Q�U�A�Y� �D�O�U�G

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000027; Юг Оил Тест ООО; 30 000,00; руб.

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000028; Юг Оил Тест ООО; 30 000,00; руб.

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000029; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMI?????????????????????????‰??????????????????????????????????????

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000030; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 2 971,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000031; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 20,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000032; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 9 517,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000033; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUA�Y� �D�O�U�G�L�A�S� �I�S�L�E�O�F� �M�A�N� �I

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000034; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 20,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000035; Юг Оил Тест ООО; 25 000,00; руб.

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000036; CARGO I?????????????????????????????????????????????????????????????????????????????????????????????

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000037; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 20,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000038; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 2 736,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000039; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 9 007,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000040; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 20,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000041; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 1 627,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000044; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 9 072,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000042; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 20,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000043; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 2 264,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000001; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 361,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000002; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 20,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000003; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 9 480,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000004; �����������������������������������������������������

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000005; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 7 994,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000006; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 366,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000007; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 20,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000009; ООО "Вистинская топливная компания"; 10 000,00; руб.

ДД.ММ.ГГГГ; 00??????????????????????????????????????????????????????????????????????????????????????????????????????????????

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000010; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 20,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000011; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 9 500,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000012; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 20,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000013; CARGO INSPEC�T�I�O�N�S� �I�N�T�E�R�N�A�T�I�O�N�A�L� �L�I�M�I�T�E�D� �3�1�-�3�7� �N�O�R�T�H� �Q�U�A�

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000014; ООО "Вистинская топливная компания"; 10 000,00; руб.

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000015; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ??????????????????????????????????

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000017; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 11 100,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000018; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 10 200,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000019; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 1 284,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000020; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 20,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000016; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 20,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000021; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 933,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000022; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 8 896,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000023; �����������������������������������������������������

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000024; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 2 234,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000025; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QU??????????????????????????????????????????

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000026; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 9 000,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000027; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 20,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000028; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN IM1 4LB; 11 320,00; USD

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000029; CARGO INSPECTIONS INTERNATIONAL LIMITED 31-37 NORTH QUAY DOUGLAS ISLEOF MAN �I�M�1� �4�L�B�;� �1� �

Список отчетности сданные в налоговую и в Фонды ПФР, ФСС, Росстат

4-ФСС; 1 квартал 2012 г.; П; ФСС 2304

Авансы по налогу на имущество; 1 квартал 2012 г.; П; ФНС 2315

Бухгалтерская отчетность (с 2011 года); 1 квартал 2012 г.; П; ФНС 2315

Декларация по налогу на прибыль; 1 квартал 2012 г.; К/1; ФНС 2315

Декларация по налогу на прибыль; 1 квартал 2012 г.; П; ФНС 2315

Комплект форм квартальной отчетности в ПФР; 1 квартал 2012 г.; П; ПФР

РСВ-1 ПФР; 1 квартал 2012 г.; П; ПФР

Статистика: Форма П-4; 1 квартал 2012 г.; П; Росстат

4-ФСС; 1 полугодие 2012 г.; П; ФСС 2304

Авансы по налогу на имущество; 1 полугодие 2012 г.; П; ФНС 2315

Бухгалтерская отчетность (с 2011 года); 1 полугодие 2012 г.; П; ФНС 2315

Декларация по налогу на прибыль; 1 полугодие 2012 г.; К/1; ФНС 2315

Декларация по налогу на прибыль; 1 полугодие 2012 г.; П; ФНС 2315

РСВ-1 ПФР; 1 полугодие 2012 г.; П; ПФР

Статистика: Форма П-5 (м); 1 полугодие 2012 г.; П; Росстат

4-ФСС; 9 месяцев 2012 г.; П; ФСС 2304

Авансы по налогу на имущество; 9 месяцев 2012 г.; П; ФНС 2315

Бухгалтерская отчетность (с 2011 года); 9 месяцев 2012 г.; П; ФНС 2315

Декларация по налогу на прибыль; 9 месяцев 2012 г.; П; ФНС 2315

Декларация по налогу на прибыль; 9 месяцев 2012 г.; П; ФНС 2315

РСВ-1 ПФР; 9 месяцев 2012 г.; П; ПФР

Статистика: Форма П-4; 4 квартал 2012 г.; П; Росстат

2-НДФЛ для передачи в ИФНС; 2012 г.; -; ФНС 2315

2-НДФЛ для передачи в ИФНС; 2012 г.; -; ФНС 2315

4-ФСС; 2012 г.; П; ФСС 2304

Бухгалтерская отчетность (с 2011 года); 2012 г.; П; ФНС 2315

Декларация по налогу на имущество; 2012 г.; П; ФНС 2315

Декларация по налогу на прибыль; 2012 г.; П; ФНС 2315

Декларация по транспортному налогу (годовая); 2012 г.; П; ФНС 2315

РСВ-1 ПФР; 2012 г.; П; ПФР

Сведения о среднесписочной численности работников; 2012 г.; П; ФНС 2315

Статистика: Форма 11 (краткая); 2012 г.; П; Росстат

Статистика: Форма П-5 (м); 2012 г.; П; Росстат

4-ФСС; 1 квартал 2013 г.; П; ФСС 2304

Авансы по налогу на имущество; 1 квартал 2013 г.; П; ФНС 2315

Бухгалтерская отчетность (с 2011 года); 1 квартал 2013 г.; П; ФНС 2315

Декларация по налогу на прибыль; 1 квартал 2013 г.; П; ФНС 2315

Комплект форм квартальной отчетности в ПФР; 1 квартал 2013 г.; П; ПФР

РСВ-1 ПФР; 1 квартал 2013 г.; К/1; ПФР

РСВ-1 ПФР; 1 квартал 2013 г.; П; ПФР

Комплект форм квартальной отчетности в ПФР; 2 квартал 2013 г.; П; ПФР

4-ФСС; 1 полугодие 2013 г.; П; ФСС 2304

Авансы по налогу на имущество; 1 полугодие 2013 г.; П; ФНС 2315

Бухгалтерская отчетность (с 2011 года); 1 полугодие 2013 г.; П; ФНС 2315

Декларация по налогу на прибыль; 1 полугодие 2013 г.; П; ФНС 2315

РСВ-1 ПФР; 1 полугодие 2013 г.; П; ПФР

Комплект форм квартальной отчетности в ПФР; 3 квартал 2013 г.; П; ПФР

4-ФСС; 9 месяцев 2013 г.; П; ФСС 2304

Авансы по налогу на имущество; 9 месяцев 2013 г.; П; ФНС 2315

Бухгалтерская отчетность (с 2011 года); 9 месяцев 2013 г.; П; ФНС 2315

Декларация по налогу на прибыль; 9 месяцев 2013 г.; П; ФНС 2315

РСВ-1 ПФР; 9 месяцев 2013 г.; П; ПФР

2-НДФЛ для передачи в ИФНС; 2013 г.; -; ФНС 2315

4-ФСС; 2013 г.; П; ФСС 2304

Бухгалтерская отчетность (с 2011 года); 2013 г.; П; ФНС 2315

Декларация по налогу на имущество; 2013 г.; К/1; ФНС 2315

Декларация по налогу на имущество; 2013 г.; П; ФНС 2315

Декларация по налогу на прибыль; 2013 г.; П; ФНС 2315

Декларация по транспортному налогу (годовая); 2013 г.; П; ФНС 2315

Подтверждение вида деятельности; 2013 г.; П; ФНС 2315

РСВ-1 ПФР; 2013 г.; П; ПФР

Сведения о среднесписочной численности работников; 2013 г.; П; ФНС 2315

Статистика: Бухгалтерская (финансовая) отчетность; 2013 г.; П; Росстат

Статистика: Бухгалтерская (финансовая) отчетность; 2013 г.; П; Росстат

Статистика: Форма 11 (краткая); 2013 г.; П; Росстат

4-ФСС; 1 квартал 2014 г.; П; ФСС 2304

Авансы по налогу на имущество; 1 квартал 2014 г.; П; ФНС 2315

Бухгалтерская отчетность (с 2011 года); 1 квартал 2014 г.; П; ФНС 2315

Декларация по налогу на прибыль; 1 квартал 2014 г.; П; ФНС 2315

РСВ-1 ПФР; 1 квартал 2014 г.; К/1; ПФР 033-019

РСВ-1 ПФР; 1 квартал 2014 г.; П; ПФР

Авансы по налогу на имущество; 2 квартал 2014 г.; К/1; ФНС 2315

Авансы по налогу на имущество; 2 квартал 2014 г.; П; ФНС 2315

РСВ-1 ПФР; 2 квартал 2014 г.; П; ПФР 033-019

4-ФСС; 1 полугодие 2014 г.; П; ФСС 2304

Декларация по налогу на прибыль; 1 полугодие 2014 г.; П; ФНС 2315

Статистика: Форма П-4; 1 полугодие 2014 г.; П; Росстат

Статистика: Форма П-5 (м); 1 полугодие 2014 г.; П; Росстат

Авансы по налогу на имущество; 3 квартал 2014 г.; П; ФНС 2315

РСВ-1 ПФР; 3 квартал 2014 г.; П; ПФР

Статистика: Форма П-4; 3 квартал 2014 г.; П; Росстат

Статистика: Форма П-5 (м); 3 квартал 2014 г.; П; Росстат

4-ФСС; 9 месяцев 2014 г.; П; ФСС 2304

Декларация по налогу на прибыль; 9 месяцев 2014 г.; П; ФНС 2315

Статистика: Форма П-4; Декабрь 2014 г.; П; Росстат

РСВ-1 ПФР; 4 квартал 2014 г.; П; ПФР 033-019

2-НДФЛ для передачи в ИФНС; 2014 г.; -; ФНС 2315

2-НДФЛ для передачи в ИФНС; 2014 г.; -; ФНС 2315

4-ФСС; 2014 г.; П; ФСС 2304

Бухгалтерская отчетность (с 2011 года); 2014 г.; П; ФНС 2315

Декларация по налогу на имущество; 2014 г.; П; ФНС 2315

Декларация по налогу на прибыль; 2014 г.; П; ФНС 2315

Декларация по транспортному налогу (годовая); 2014 г.; П; ФНС 2315

Подтверждение вида деятельности; 2014 г.; П; ФНС 2315

Сведения о среднесписочной численности работников; 2014 г.; П; ФНС 2315

Статистика: Форма 1-предприятие; 2014 г.; П; Росстат

Статистика: Форма 11 (краткая); 2014 г.; П; Росстат

Статистика: Форма 12-Ф; 2014 г.; П; Росстат

Статистика: Форма 3-информ; 2014 г.; П; Росстат

Статистика: Форма 8-ВЭС (услуги); 2014 г.; П; Росстат

Статистика: Форма П-5 (м); 2014 г.; П; Росстат

4-ФСС; 1 квартал 2015 г.; П; ФСС 2304

Авансы по налогу на имущество; 1 квартал 2015 г.; П; ФНС 2315

Бухгалтерская отчетность (с 2011 года); 1 квартал 2015 г.; П; ФНС 2315

Декларация по налогу на прибыль; 1 квартал 2015 г.; П; ФНС 2315

Декларация по НДС; 1 квартал 2015 г.; П; ФНС 2315

РСВ-1 ПФР; 1 квартал 2015 г.; П; ПФР 033-019

Статистика: Форма П-5 (м); 1 квартал 2015 г.; П; Росстат

Статистика: Форма П-4; Июнь 2015 г.; П; Росстат

Авансы по налогу на имущество; 2 квартал 2015 г.; П; ФНС 2315

РСВ-1 ПФР; 2 квартал 2015 г.; П; ПФР 033-019

4-ФСС; 1 полугодие 2015 г.; П; ФСС 2304

Бухгалтерская отчетность (с 2011 года); 1 полугодие 2015 г.; П; ФНС 2315

Декларация по налогу на прибыль; 1 полугодие 2015 г.; П; ФНС 2315

Статистика: Форма П-5 (м); 1 полугодие 2015 г.; П; Росстат

Статистика: Форма П-4; Сентябрь 2015 г.; П; Росстат

Авансы по налогу на имущество; 3 квартал 2015 г.; К/1; ФНС 2315

Авансы по налогу на имущество; 3 квартал 2015 г.; П; ФНС 2315

РСВ-1 ПФР; 3 квартал 2015 г.; П; ПФР 033-019

4-ФСС; 9 месяцев 2015 г.; П; ФСС 2304

Бухгалтерская отчетность (с 2011 года); 9 месяцев 2015 г.; П; ФНС 2315

Декларация по налогу на прибыль; 9 месяцев 2015 г.; П; ФНС 2315

Статистика: Форма П-5 (м); 9 месяцев 2015 г.; П; Росстат

Статистика: Форма П-4; Декабрь 2015 г.; П; Росстат

РСВ-1 ПФР; 4 квартал 2015 г.; П; ПФР 033-019

2-НДФЛ для передачи в ИФНС; 2015 г.; -; ФНС 2315

4-ФСС; 2015 г.; П; ФСС 2304

Бухгалтерская отчетность (с 2011 года); 2015 г.; П; ФНС 2315

Декларация по налогу на имущество; 2015 г.; П; ФНС 2315

Декларация по налогу на прибыль; 2015 г.; П; ФНС 2315

Декларация по транспортному налогу (годовая); 2015 г.; П; ФНС 2315

Сведения о среднесписочной численности работников; 2015 г.; П; ФНС 2315

Статистика: Форма 1 кадры; 2015 г.; П; Росстат

Статистика: Форма 1-предприятие; 2015 г.; П; Росстат

Статистика: Форма 1-ТР (автотранспорт) - год; 2015 г.; П; Росстат

Статистика: Форма 11; 2015 г.; П; Росстат

Статистика: Форма 11 (краткая); 2015 г.; П; Росстат

Статистика: Форма 12-Ф; 2015 г.; П; Росстат 23-00

Статистика: Форма 12-Ф; 2015 г.; П; Росстат

Статистика: Форма 3-информ; 2015 г.; П; Росстат

Статистика: Форма 4-ТЭР; 2015 г.; П; Росстат

Статистика: Форма 7-травматизм; 2015 г.; П; Росстат

Статистика: Форма 8-ВЭС (услуги); 2015 г.; П; Росстат

Статистика: Форма П-5 (м); 2015 г.; П; Росстат

Статистика: Форма П-4; Март 2016 г.; П; Росстат

4-ФСС; 1 квартал 2016 г.; П; ФСС 2304

6-НДФЛ; 1 квартал 2016 г.; П; ФНС 2315

Авансы по налогу на имущество; 1 квартал 2016 г.; П; ФНС 2315

Бухгалтерская отчетность (с 2011 года); 1 квартал 2016 г.; П; ФНС 2315

Декларация по налогу на прибыль; 1 квартал 2016 г.; П; ФНС 2315

РСВ-1 ПФР; 1 квартал 2016 г.; П; ПФР 033-019

Статистика: Форма П-4; 1 квартал 2016 г.; П; Росстат

Статистика: Форма П-5 (м); 1 квартал 2016 г.; П; Росстат

Сведения о застрахованных лицах, СЗВ-М; Апрель 2016 г.; П; ПФР

Сведения о застрахованных лицах, СЗВ-М; Май 2016 г.; К; ПФР

Сведения о застрахованных лицах, СЗВ-М; Май 2016 г.; П; ПФР

Сведения о застрахованных лицах, СЗВ-М; Июнь 2016 г.; П; ПФР

Авансы по налогу на имущество; 2 квартал 2016 г.; П; ФНС 2315

РСВ-1 ПФР; 2 квартал 2016 г.; П; ПФР 033-019

4-ФСС; 1 полугодие 2016 г.; П; ФСС 2304

6-НДФЛ; 1 полугодие 2016 г.; П; ФНС 2315

Декларация по налогу на прибыль; 1 полугодие 2016 г.; П; ФНС 2315

Статистика: Форма П-4; 1 полугодие 2016 г.; П; Росстат

Статистика: Форма П-5 (м); 1 полугодие 2016 г.; П; Росстат

Сведения о застрахованных лицах, СЗВ-М; Июль 2016 г.; П; ПФР 033-019

Сведения о застрахованных лицах, СЗВ-М; Август 2016 г.; П; ПФР 033-019

Сведения о застрахованных лицах, СЗВ-М; Сентябрь 2016 г.; П; ПФР 033-019

Авансы по налогу на имущество; 3 квартал 2016 г.; П; ФНС 2315

РСВ-1 ПФР; 3 квартал 2016 г.; П; ПФР 033-019

4-ФСС; 9 месяцев 2016 г.; П; ФСС 2304

6-НДФЛ; 9 месяцев 2016 г.; П; ФНС 2315

Декларация по налогу на прибыль; 9 месяцев 2016 г.; П; ФНС 2315

Статистика: Форма П-4; 9 месяцев 2016 г.; П; Росстат

Статистика: Форма П-5 (м); 9 месяцев 2016 г.; П; Росстат

Документы от поставщиков (накладные, счета фактуры, акты)

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000001; НМТП; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; ###; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000002; Логис-Юг; ##; руб.; ; ; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000003; СТО; ##; руб.; ; ; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000004; ОАО"Туапсинский Морской Торговый Порт"; ##; руб.; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000007; ООО "Эспада"; ##; руб.; ; ; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000014; Юг Оил Тест ООО; ##; руб.; ; ; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000005; Формоза-Новороссийск"; ##; руб.; ; ; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000006; НМТП; ##; руб.; ; ; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000008; ООО "Эспада"; ##; руб.; ; ; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000009; Грин Стрит; ##; руб.; ; ; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000010; Ростелеком; ##; руб.; ; ; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000011; Ростелеком; ##; руб.; ; ; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000012; ИП ФИО15; ##; руб.; ; ; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000013; Индивидуальный ФИО40 ФИО11; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 1; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000015; Юг Оил Тест ООО; ##; руб.; ; ; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000016; ООО "Центр бухгалтерских услуг"; ##; руб.; ; ; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000022; Химпроминвест"; ##; руб.; ; ; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000025; Грин Стрит; ##; руб.; ; ; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000017; СТО; ##; руб.; ; ; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000018; Формоза-Новороссийск"; ##; руб.; ; ; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000027; СТО; ##; руб.; ; ; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000020; ООО "Эспада"; ##; руб.; ; ; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000019; Новоэкосервис; ##; руб.; ; ; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000028; Ростелеком; ##; руб.; ; ; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000021; ООО "Эспада"; ##; руб.; ; ; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000023; ИП ФИО15; ##; руб.; ; ; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000024; НМТП; ##; руб.; ; ; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000026; Грин Стрит; ##; руб.; ; ; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000029; Ростелеком; ##; руб.; ; ; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000030; Индивидуальный ФИО40 ФИО11; ##; руб.; ; ; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000031; Юг Оил Тест ООО; ##; руб.; ; ; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000032; Юг Оил Тест ООО; ##; руб.; ; ; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000033; Формоза-Новороссийск"; ##; руб.; ; ; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000034; Формоза-Новороссийск"; ##; руб.; ; ; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000035; Формоза-Новороссийск"; ##; руб.; ; ; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000036; Формоза-Новороссийск"; ##; руб.; ; ; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000037; ООО "Эспада"; ##; руб.; ; ; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000043; Ростелеком; 46; руб.; ; ; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000044; Ростелеком; ##; руб.; ; ; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000038; Грин Стрит; ##; руб.; ; ; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000039; Индивидуальный ФИО40 ФИО11; ##; руб.; ; ; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000040; ИП ФИО15; ##; руб.; ; ; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000041; Юг Оил Тест ООО; ##; руб.; ; ; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000042; Юг Оил Тест ООО; ##; руб.; ; ; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000045; НМТП; ##; руб.; ; ; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000046; ВымпелКом; ##; руб.; ; ; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000047; ООО "Эспада"; ##; руб.; ; ; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000048; СТО; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 192; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000049; Формоза-Новороссийск"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 355; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000050; Новоэкосервис; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 278; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000051; Формоза-Новороссийск"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 386; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000052; Химпроминвест"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 223; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000053; ООО "Эспада"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 200; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000059; Юг Оил Тест ООО; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 8; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000062; ООО "Астра"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 346; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000054; ООО "Эспада"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 229; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000055; Юг Оил Тест ООО; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 7; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000056; Ростелеком; 85; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; ###; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000057; Ростелеком; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; ###; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000058; Грин Стрит; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 385; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000060; Индивидуальный ФИО40 ФИО11; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 4; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000061; ИП ФИО15; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 22; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000063; Ростелеком; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; ###; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000064; ВымпелКом; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 204; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000065; НМТП; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; ###; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000066; СТО; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 257; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000067; ООО "Эспада"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 261; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000068; Формоза-Новороссийск"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 524; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000069; Логис-Юг; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 445; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000087; Ростелеком; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; ###; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000074; Новоэкосервис; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 473; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000086; Ростелеком; 64; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; ###; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000082; ВымпелКом; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 205; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000070; НМТП; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; ###; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000071; Грин Стрит; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 491; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000072; Индивидуальный ФИО16 Олегович; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 12; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000073; Грин Стрит; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 564; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000075; Субещанская; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; ###; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000076; ООО "Эспада"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 293; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000077; ИП ФИО15; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 36; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000078; Юг Оил Тест ООО; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 13; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000079; Индивидуальный ФИО40 ФИО11; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 5; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000080; Паритет Торговый дом; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; ###; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000081; Евросеть; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; ###; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000083; Формоза-Новороссийск"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 567; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000084; Грин Стрит; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 608; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000085; Химпроминвест"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 361; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000096; ФИО42; ##; руб.; ; ; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000088; Евросеть; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; ###; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000089; СТО; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 365; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000092; ИП ФИО36; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 88; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000097; Юг Оил Тест ООО; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 29; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000090; ООО "Эспада"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 332; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000091; Индивидуальный ФИО16 Олегович; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 22; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000093; ООО "Эспада"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 364; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000094; Формоза-Новороссийск"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 75; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000105; НМТП; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; ###; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000106; НМТП; 29; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; ###; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000095; ИП ФИО15; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 48; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000098; Грин Стрит; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 622; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000099; Юг Оил Тест ООО; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 31; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000100; Юг Оил Тест ООО; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 32; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000101; Ростелеком; 53; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; ###; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000102; Ростелеком; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; ###; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000103; ВымпелКом; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 206; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000104; НМТП; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; ###; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000107; СТО; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 401; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000108; Новоэкосервис; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 691; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000109; СТО; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 409; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000110; ООО "Эспада"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 391; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000111; СТО; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 416; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000112; Формоза-Новороссийск"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 822; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000113; Грин Стрит; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 739; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000114; ООО "Эспада"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 421; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000115; ИП ФИО15; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 67; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000116; Юг Оил Тест ООО; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 41; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000117; Юг Оил Тест ООО; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 42; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000118; Розница; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; ; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000119; Индивидуальный ФИО16 Олегович; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 25; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000120; НМТП; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; ###; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000121; Ростелеком; 24; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 4410179530РТК/0407-009 002; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000122; Ростелеком; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 44100047108/0407-009002; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000123; ВымпелКом; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 207; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000138; НМТП; 29; руб.; ; ; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000125; Химпроминвест"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 491; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000124; Розница; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; ; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000126; Логис-Юг; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 705; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000127; ООО "Эспада"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 455; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000128; ООО "Эспада"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 484; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000129; Грин Стрит; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 836; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000136; НМТП; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; ###; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000137; Ростелеком; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 44100053186/0407-009002; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000135; ВымпелКом; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 208; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000130; Юг Оил Тест ООО; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 54; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000131; Юг Оил Тест ООО; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 55; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000132; ИП ФИО15; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 81; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000133; СТО; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 540; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000134; Индивидуальный ФИО16 Олегович; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 27; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000139; Субещанская; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; ###; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000140; Субещанская; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; ###; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000141; ФГУ "Краснодарский ЦСМ"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 43004203/43; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000142; ООО "Эспада"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 519; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000144; Индивидуальный ФИО16 Олегович; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 29; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000147; Химпроминвест"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 626; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000148; Грин Стрит; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 989; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000143; ООО "Эспада"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 550; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000145; Грин Стрит; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 971; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000146; ИП ФИО15; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 91; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000149; Грин Стрит; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 980; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000150; Новоэкосервис; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; ###; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000151; ВымпелКом; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 209; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000152; НМТП; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; ###; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000153; Ростелеком; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; ###; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000154; Ростелеком; 6; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; ###; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000155; Юг Оил Тест ООО; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 66; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000156; Юг Оил Тест ООО; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 65; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000157; ИП ФИО37; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 7; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000158; ООО "Эспада"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 589; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000159; Циркон; ##; руб.; ; ; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000160; Формоза-Новороссийск"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; ###; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000161; Химпроминвест"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 656; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000162; ООО "Эспада"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 624; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000171; Розница; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; ###; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000173; Радио и телевидение Новороссий; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; ###; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000163; Юг Оил Тест ООО; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 31; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000164; Юг Оил Тест ООО; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 80; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000165; ИП ФИО15; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 107; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000166; Индивидуальный ФИО16 Олегович; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 34; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000167; НМТП; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; ###; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000168; Ростелеком; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; ###; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000169; Ростелеком; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; ###; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000170; Грин Стрит; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; ###; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000172; ВымпелКом; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 210; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000187; СТО; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 778; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000174; Формоза-Новороссийск"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; ###; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000188; Новоэкосервис; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; ###; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000175; Химпроминвест"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 738; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000176; АРТ-Технологии; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 589; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000177; СТО; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 809; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000178; СТО; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 808; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000179; ООО "Эспада"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 650; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000186; Юг Оил Тест ООО; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 89; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000194; Индивидуальный ФИО16 Олегович; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 29; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000180; Грин Стрит; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; ###; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000181; ООО "Эспада"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 683; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000182; НМТП; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; ###; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000183; ИП ФИО15; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 116; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000184; НМТП; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; ###; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000185; Юг Оил Тест ООО; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 88; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000189; Ростелеком; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; ###; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000190; Ростелеком; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; ###; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000191; ООО "Автотемп"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 104; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000192; ВымпелКом; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 211; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000195; ЗАО "Телерадиокомпания"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 236; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000193; ООО "Росгосстрах"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; ###; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000196; СТО; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 846; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000197; СТО; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 845; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000198; НМТП; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; ###; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000199; Логис-Юг; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 989; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000200; Химпроминвест"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 798; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000201; СТО; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 868; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000202; СТО; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 867; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000203; Субещанская; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; ###; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000204; Субещанская; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; ###; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000205; Формоза-Новороссийск"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; ###; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000206; СТО; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 895; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000207; СТО; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 896; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000208; Формоза-Новороссийск"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; ###; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000210; ООО "Эспада"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 715; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000221; Юг Оил Тест ООО; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 93; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000223; ВымпелКом; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 212; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000224; Ростелеком; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 441030772ОРТК\0407-009 002; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000225; Ростелеком; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 44100077592\0407-009 002; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000226; ООО "АСП ГРУПП ЮГ"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; ###; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000227; ООО "АСП ГРУПП ЮГ"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; ###; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000228; Мако-Про; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 481; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000229; Ростелеком; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; ###; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000230; Ростелеком; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 4408009\0021667; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000231; АЗС наличка; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; ###; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000232; Авелий; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 97; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000209; Грин Стрит; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; ###; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000211; ООО "Эспада"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 748; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000212; Индивидуальный ФИО16 Олегович; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 48; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000213; Противопожарная служба; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; ###; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000214; Противопожарная служба; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; ###; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000215; Противопожарная служба; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; ###; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000216; Противопожарная служба; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; ###; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000217; Евросеть; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; ВК03000044; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000218; СТО; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 928; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000219; СТО; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 927; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000220; Юг Оил Тест ООО; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 91; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000222; ИП ФИО15; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 122; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000001; НМТП; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; ###; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000002; ООО "Кубань-Лада"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 10; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000003; СТО; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 4; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000004; Химпроминвест"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 8; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000005; НМТП; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; ###; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000006; ООО "Формоза-Сервис"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 12; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000007; Формоза-Новороссийск"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 33; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000008; Интек; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 4; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000009; Интек; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 7; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000010; ООО "Центр бухгалтерских услуг"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 470; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000011; ООО "Центр бухгалтерских услуг"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 471; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000012; ООО "Эспада"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 5; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000013; ООО "Формоза-Сервис"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 65; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000014; Формоза-Новороссийск"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 93; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000015; СТО; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 59; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000016; СТО; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 58; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000017; Субещанская; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 461; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000025; Юг Оил Тест ООО; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 3; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000026; Ростелеком; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 44100000444\0407-009 002; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000027; Ростелеком; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; ###; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000028; ВымпелКом; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 212; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000018; ИП ФИО15; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 1; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000019; Индивидуальный ФИО16 Олегович; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 2; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000020; ООО "Эспада"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 38; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000021; ООО "Формоза-Сервис"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 45; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000022; НМТП; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; ###; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000023; ООО "АСП ГРУПП ЮГ"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; ###; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000024; Юг Оил Тест ООО; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 2; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000031; СТО; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 94; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000032; СТО; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 93; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000029; ООО "Стелс"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 9; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000030; ООО "Эспада"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 103; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000033; ООО "Эспада"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 71; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000034; Юг Оил Тест ООО; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 6; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000035; Юг Оил Тест ООО; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 5; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000036; ИП ФИО15; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 10; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000037; ООО "АСП ГРУПП ЮГ"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; ###; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000038; ВымпелКом; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 302; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000039; Новоэкосервис; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 18; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000040; Индивидуальный ФИО16 Олегович; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 11; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000041; Ростелеком; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 44100009085\0407-009 002; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000042; Ростелеком; 5; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; ###; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000043; НМТП; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; ###; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000044; Юг Оил Тест ООО; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 8; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000045; Юг Оил Тест ООО; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 7; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000046; Новоэкосервис; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 273; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000047; ИП ФИО15; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 22; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000048; ООО "Эспада"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 165; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000049; ООО "Эспада"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 134; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000050; СТО; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 152; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000051; Индивидуальный ФИО16 Олегович; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 12; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000052; ООО "АСП ГРУПП ЮГ"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; ###; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000053; ВымпелКом; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 303; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000054; Ростелеком; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 44100017751\0407-009 002; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000055; НМТП; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; ###; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000056; Химпроминвест"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 249; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000057; ООО "Эспада"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 196; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000058; СТО; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 238; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000059; НМТП; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; ###; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000060; Юг Оил Тест ООО; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 11; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000061; ООО "АСП ГРУПП ЮГ"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; ###; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000062; Юг Оил Тест ООО; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 10; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000063; Юг Оил Тест ООО; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 9; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000064; ООО "Эспада"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 231; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000065; Индивидуальный ФИО16 Олегович; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 17; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000066; ИП ФИО15; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 29; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000067; ВымпелКом; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 304; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000082; Противопожарная служба; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 772; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000068; Паритет Торговый дом; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; ###; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000069; Паритет Торговый дом; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; ###; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000070; Юг Оил Тест ООО; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 13; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000071; Юг Оил Тест ООО; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 12; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000072; Индивидуальный ФИО16 Олегович; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 18; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000073; ИП ФИО15; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 38; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000074; ООО "АСП ГРУПП ЮГ"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; ###; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000075; Логис-Юг; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 260; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000076; ВымпелКом; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 305; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000077; СТО; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 329; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000078; ООО "Эспада"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 293; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000079; ООО "Эспада"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 258; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000080; Химпроминвест"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 350; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000081; Новоэкосервис; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 560; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000083; НМТП; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; ###; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000096; НМТП; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; ###; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000097; ВымпелКом; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 306; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000098; ООО "АСП ГРУПП ЮГ"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; ###; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000084; ДОТ; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; ###; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000085; Логис-Юг; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 289; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000086; ООО "Астра"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 259\13; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000087; НМТП; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; ###; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000088; ИП ФИО15; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 54; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000089; ООО "Эспада"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 351; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000090; ООО "Эспада"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 319; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000091; Юг Оил Тест ООО; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 15; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000092; Юг Оил Тест ООО; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 14; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000093; СТО; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 387; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000094; СТО; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 388; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000095; СТО; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 402; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000099; Индивидуальный ФИО16 Олегович; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 26; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000100; ИП ФИО15; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 61; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000101; Юг Оил Тест ООО; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 27; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000102; Юг Оил Тест ООО; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 28; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000103; ООО "Формоза-Сервис"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 474; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000104; ООО "Эспада"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 378; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000105; ООО "Эспада"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 409; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000106; СТО; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 545; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000107; СТО; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 544; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000108; Химпроминвест"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 477; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000109; ООО "Интерсервис"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 809; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000110; СТО; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 499; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000111; СТО; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 500; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000112; СТО; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 462; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000113; ВымпелКом; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 307; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000118; Новороссийск-РТВ; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; ###; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000119; Новороссийск-РТВ; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; ###; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000116; Индивидуальный ФИО16 Олегович; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 27; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000117; ООО "АСП ГРУПП ЮГ"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; ###; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000134; СТО; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 544; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000114; Юг Оил Тест ООО; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 34; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000115; Юг Оил Тест ООО; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 33; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000131; СТО; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 544; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000120; Юг Оил Тест ООО; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 80; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000121; Юг Оил Тест ООО; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 81; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000122; ООО "Астра"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; НвД-000388/13; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000123; ООО "Астра"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; НвД-000389/13; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000124; Комьютерные системы; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; СЮ-0000722; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000125; ООО "Эспада"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 470; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000126; ООО "Эспада"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 439; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000127; ДОТ; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; ###; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000128; Индивидуальный ФИО17 ФИО28; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; ###; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000129; Логис-Юг; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 473; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000130; Формоза-Новороссийск"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 938; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000132; СТО; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 644; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000135; Индивидуальный ФИО16 Олегович; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000136; Новороссийск-РТВ; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; ###; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000139; ИП ФИО15; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 71; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000133; ВымпелКом; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 308; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000137; ООО "Формоза-Сервис"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 639; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000138; ООО "АСП ГРУПП ЮГ"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; ###; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000140; ООО "Формоза-Сервис"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 720; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000141; Новороссийск-РТВ; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; ###; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000142; Юг Оил Тест ООО; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 134; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000143; Юг Оил Тест ООО; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 135; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000144; ИП ФИО15; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 82; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000145; Противопожарная служба; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; ###; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000146; Гостиница "Новороссийск"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; ###; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000147; ООО "Формоза-Сервис"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 717; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000148; Логис-Юг; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 521; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000149; Индивидуальный ФИО17 ФИО28; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; ###; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000150; Формоза-Новороссийск"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; ###; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000151; Новоэкосервис; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; ###; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000152; Новоэкосервис; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; ###; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000153; Противопожарная служба; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; ###; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000154; ООО "Эспада"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 531; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000155; ООО "Эспада"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 499; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000156; ООО "Астра"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; В-00005079; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000157; НМТП; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; ###; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000158; СТО; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 785; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000159; Индивидуальный ФИО16 Олегович; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 45; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000160; ВымпелКом; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 309; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000161; ООО "АСП ГРУПП ЮГ"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; ###; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000162; Позитроника; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 664; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000163; АРТ-Технологии; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 677; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000164; ООО "Формоза-Сервис"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 730; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000165; Паритет Торговый дом; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; ###; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000166; Химпроминвест"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 730; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000167; ООО "Формоза-Сервис"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 746; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000168; Индивидуальный ФИО17 ФИО28; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 145; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000169; ООО "Эспада"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 558; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000170; НовАвто; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; ###; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000171; Новоэкосервис; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; ###; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000172; Паритет Торговый дом; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; ###; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000173; ООО "Формоза-Сервис"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 788; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000174; ООО "Формоза-Сервис"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 789; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000175; Формоза-Новороссийск"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; ###; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000176; Комьютерные системы; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; СЮ-0000966; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000177; ООО "Формоза-Сервис"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 804; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000178; ООО "Формоза-Сервис"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 812; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000179; ООО "Формоза-Сервис"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 815; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000180; Химпроминвест"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 789; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000181; Паритет Торговый дом; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; ###; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000182; Индивидуальный ФИО16 Олегович; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 47; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000183; СТО; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 906; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000184; ВымпелКом; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 310; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000185; ООО "АСП ГРУПП ЮГ"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; ###; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000186; ФИО18; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 444; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000187; ООО "Эспада"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 590; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000188; Юг Оил Тест ООО; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 159; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000189; Юг Оил Тест ООО; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 158; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000190; ИП ФИО15; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 95; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000191; Индивидуальный ФИО16 Олегович; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 50; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000192; ВымпелКом; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 311; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000193; ИП ФИО15; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 103; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000194; ООО "АСП ГРУПП ЮГ"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; ###; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000195; СТО; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; ###; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000196; ООО "Эспада"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 648; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000197; ООО "Эспада"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 620; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000198; Индивидуальный ФИО17 ФИО28; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; ###; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000199; ООО "ДНС-ЮФО"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 000438/5; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000200; ООО "ДНС-ЮФО"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 000445/5; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000201; Противопожарная служба; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; ###; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000202; Юг Оил Тест ООО; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 209; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000203; Юг Оил Тест ООО; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 208; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000204; СТО; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000219; Индивидуальный ФИО16 Олегович; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 52; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000220; ИП ФИО15; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 113; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000205; ООО "АСП ГРУПП ЮГ"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; ###; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000206; ВымпелКом; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 312; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000207; Юг Оил Тест ООО; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 224; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000208; Юг Оил Тест ООО; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 223; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000209; Новоэкосервис; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; ###; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000210; Химпроминвест"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 882; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000211; ОфисМакс; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 882; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000212; ООО "Эспада"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 700; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000213; ООО "Эспада"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 675; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000214; Логис-Юг; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 679; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000215; ООО "Формоза-Сервис"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 967; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000216; ООО "Формоза-Сервис"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 969; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000217; Химпроминвест"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 605; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000218; Химпроминвест"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 950; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000001; НМТП; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 644; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000002; ООО "Эспада"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 4; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000004; ОфисМакс; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; ###; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000006; ООО "Интерсервис"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 107; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000003; ООО "Эспада"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 30; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000005; ООО "АСП ГРУПП ЮГ"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; ###; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000007; ВымпелКом; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 401; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000008; СТО; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 160; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000009; Индивидуальный ФИО16 Олегович; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 2; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000010; ИП ФИО15; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 2; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000011; Новоэкосервис; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 18; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000012; Юг Оил Тест ООО; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 18; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000013; Юг Оил Тест ООО; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 17; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000014; АРТ-Технологии; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 43; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000015; Паритет Торговый дом; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 163; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000016; Новоэкосервис; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 142; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000017; Индивидуальный ФИО19 ФИО29; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 19; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000018; ООО "Торговая компания Паритет"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 71; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000022; ООО "Эспада"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 55; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000019; ООО "Торговая компания Паритет"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 71; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000020; ООО "Торговая компания Паритет"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 136; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000021; ООО "Эспада"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 82; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000023; Юг Оил Тест ООО; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 7; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000024; Пр-ль ФИО38; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 8; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000025; Паритет Торговый дом; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 250; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000026; Общество с ограниченной ответственностью "Мако-ПРО"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 60; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000027; ИП ФИО15; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 14; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000028; Юг Оил Тест ООО; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 37; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000029; Юг Оил Тест ООО; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 36; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000030; СТО; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; ; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000031; ВымпелКом; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 402; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000032; Индивидуальный ФИО16 Олегович; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; ; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000033; Новоэкосервис; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 242; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000035; Индивидуальный ФИО20 Евгеньевич; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 1; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000034; ООО "Торговая компания Паритет"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 216; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000036; ООО "Эспада"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 112; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000037; Индивидуальный ФИО19 ФИО29; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 35; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000038; Противопожарная служба; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 526; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000039; Пр-ль ФИО38; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 18; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000040; Пр-ль ФИО38; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 19; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000041; Индивидуальный ФИО16 Олегович; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 9; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000042; СТО; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 460; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000043; Юг Оил Тест ООО; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 57; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000044; Юг Оил Тест ООО; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 36; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000045; Новоэкосервис; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 340; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000046; ООО "Эспада"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 140; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000047; ВымпелКом; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 403; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000048; ИП ФИО15; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 14; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000049; ООО "Формоза-Сервис"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 221; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000050; ООО "Торговая компания Паритет"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 216; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000051; Химпроминвест"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 605; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000052; ООО "Эспада"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 171; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000054; Индивидуальный ФИО21 Владиславович; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 16; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000060; Индивидуальный ФИО16 Олегович; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 10; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000053; ООО "Эспада"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 200; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000055; Юг Оил Тест ООО; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 82; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000056; Юг Оил Тест ООО; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 81; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000057; СТО; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 669; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000058; ИП ФИО15; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 25; 

ДД.ММ.ГГГГ; 00000000059; ВымпелКом; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 404; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000064; Новоэкосервис; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 488; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000065; Индивидуальный ФИО22 ФИО28; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 32; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000062; Противопожарная служба; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 722; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000063; НМТП; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; ###; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000070; ООО "Эспада"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 229; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000061; Индивидуальный ФИО19 ФИО29; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 53; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000068; ОфисМакс; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; Кр-0520170340; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000066; ООО "ДНС-ЮФО"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; В-00016517/5; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000079; Индивидуальный ФИО16 Олегович; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 17; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000069; Индивидуальный ФИО19 ФИО29; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 58; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000067; Новоэкосервис; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 488; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000071; ООО "Эспада"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 259; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000072; Юг Оил Тест ООО; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 82; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000073; Юг Оил Тест ООО; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 99; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000074; ИП ФИО15; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 57; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000075; СТО; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 858; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000076; ВымпелКом; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 405; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000077; Новороссийск-РТВ; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 984; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000078; Новороссийск-РТВ; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 387; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000081; Индивидуальный ФИО19 ФИО29; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 60; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000080; Индивидуальный ФИО22 ФИО28; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 50; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000082; Индивидуальный ФИО22 ФИО28; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 53; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000083; Офисный мир КМ; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; нАТ-000636; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000095; Индивидуальный ФИО17 ФИО28; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; МАГ6895; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000084; ООО "Торговая компания Паритет"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 692; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000085; ООО "Эспада"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 289; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000086; ООО "Формоза-Сервис"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 463; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000087; Индивидуальный ФИО19 ФИО29; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 71; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000088; Индивидуальный ФИО16 Олегович; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 32; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000096; ООО "Торговая компания Паритет"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 692; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000089; Юг Оил Тест ООО; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 117; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000090; Юг Оил Тест ООО; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 118; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000091; ИП ФИО15; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 65; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000092; СТО; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; ###; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000093; ООО "Эспада"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 320; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000094; ВымпелКом; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 406; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000097; ОфисМакс; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; ###; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000098; Формоза-Новороссийск"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 376; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000099; Новоэкосервис; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 769; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000100; ООО "Парта"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; ###; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000101; АРТ-Технологии; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 449; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000102; Индивидуальный ФИО19 ФИО29; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 84; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000103; ООО "Эспада"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 354; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000104; ООО "Торговая компания Паритет"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 960; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000105; ООО "Торговая компания Паритет"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 961; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000111; Юг Оил Тест ООО; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 131; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000106; ООО "Эспада"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 385; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000107; ВымпелКом; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 407; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000108; Индивидуальный ФИО16 Олегович; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 34; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000109; СТО; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; ###; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000110; ИП ФИО15; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 77; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000112; Юг Оил Тест ООО; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 132; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000113; ООО "Формоза-Сервис"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 556; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000114; Индивидуальный ФИО19 ФИО29; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 79; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000115; Интек; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 155; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000123; ООО "Центр бухгалтерских услуг"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; ###; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000124; ООО "Центр бухгалтерских услуг"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; ###; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000116; Индивидуальный ФИО17 ФИО28; ##; руб.; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000117; ООО "Формоза-Сервис"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 582; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000118; ООО "Эспада"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 418; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000119; ООО "Формоза-Сервис"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 620; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000120; Офисный мир КМ; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 945; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000122; Индивидуальный ФИО16 Олегович; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 38; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000121; ООО "Эспада"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 449; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000125; СТО; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; ###; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000126; ИП ФИО15; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 86; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000127; ВымпелКом; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 408; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000128; Юг Оил Тест ООО; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 139; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000129; Юг Оил Тест ООО; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 140; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000130; Новоэкосервис; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; ###; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000131; ООО "Эрис КИП"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 522; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000140; ООО "Эспада"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 481; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000132; Индивидуальный ФИО19 ФИО29; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 96; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000133; ВымпелКом; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 409; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000134; ООО "Эспада"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 514; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000135; ИП ФИО15; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 97; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000136; Юг Оил Тест ООО; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 142; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000137; Юг Оил Тест ООО; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 143; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000138; Индивидуальный ФИО16 Олегович; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 51; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000139; СТО; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; ###; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000141; Новоэкосервис; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; ###; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000142; ООО "Формоза-Сервис"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 726; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000143; Формоза-Новороссийск"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 917; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000144; ООО "Формоза-Сервис"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 727; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000145; Индивидуальный ФИО19 ФИО29; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 105; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000146; ООО "ЮВАЛАР"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 172; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000151; ООО "Эспада"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 546; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000147; СТО; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; ###; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000148; Индивидуальный ФИО16 Олегович; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 0; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000149; Юг Оил Тест ООО; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 145; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000150; Юг Оил Тест ООО; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 144; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000152; ООО "Эспада"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 576; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000153; ВымпелКом; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 410; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000154; ИП ФИО15; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 0; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000155; Индивидуальный ФИО22 ФИО28; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 96; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000156; ООО "Формоза-Сервис"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 805; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000157; Химпроминвест"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 927; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000158; ООО "Эспада"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 607; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000159; Юг Оил Тест ООО; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 150; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000160; Юг Оил Тест ООО; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 149; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000161; ООО "Эспада"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 638; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000162; Индивидуальный ФИО16 Олегович; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 62; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000163; ВымпелКом; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 411; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000164; ИП ФИО15; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 121; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000165; СТО; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; ###; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000181; ООО "ДНС-ЮФО"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 25901/5; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000182; ООО "Центр бухгалтерских услуг"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 0; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000183; ООО "ДНС-ЮФО"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 25901/5; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000167; Противопожарная служба; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; ###; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000166; ООО "СофтФИО23"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; ###; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000168; ООО "Эспада"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 670; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000169; Индивидуальный ФИО21 Владиславович; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 63; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000170; ФГУ "Краснодарский ЦСМ"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 43005047/43; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000171; ООО "Парта"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; Кр-1216151538; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000172; Индивидуальный ФИО19 ФИО29; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 131; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000173; Индивидуальный ФИО16 Олегович; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 69; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000174; ООО "Эспада"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 704; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000175; ООО "Эспада"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 739; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000176; ВымпелКом; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 412; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000177; Юг Оил Тест ООО; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 160; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000178; Юг Оил Тест ООО; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 161; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000179; ИП ФИО15; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 131; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000180; СТО; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 0; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000011; НМТП; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 502; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000005; ООО "Эспада"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 4; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000007; ООО "Эспада"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 30; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000008; Формоза-Новороссийск"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 101; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000010; ООО "Формоза-Сервис"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 61; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000001; ИП ФИО15; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 0; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000002; СТО; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 0; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000003; Индивидуальный ФИО16 Олегович; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 0; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000004; Новоэкосервис; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 144; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000006; ООО "Эспада"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 67; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000009; ФГУ "Краснодарский ЦСМ"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 43000141/43; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000012; Юг Оил Тест ООО; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 8; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000013; Юг Оил Тест ООО; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 9; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000014; Субещанская; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 524; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000015; ООО "ДНС-ЮФО"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 6378/5; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000016; ООО "Эспада"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 94; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000017; ОфисМакс; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; ###; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000018; ООО "Формоза-Сервис"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 117; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000019; ФГУ "Краснодарский ЦСМ"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 02250207/43; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000020; Индивидуальный ФИО19 ФИО29; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 14; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000021; ВымпелКом; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 502; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000023; ИП ФИО15; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 16; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000034; Индивидуальный ФИО16 Олегович; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 0; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000035; СТО; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 248; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000038; ООО "Эспада"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 158; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000039; ООО "Эспада"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 121; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000043; ООО "Эспада"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 94; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000022; ООО "Торговая компания Паритет"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 353; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000024; ОфисМакс; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; Кр-0304144300; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000025; Новоэкосервис; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 335; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000026; Субещанская; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; ###; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000027; Формоза-Новороссийск"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 137; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000028; Пр-ль ФИО38; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 20; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000029; ЮПС; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 20/1501013; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000030; Химпроминвест"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 169; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000036; ФГУ "Краснодарский ЦСМ"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 03270244/43; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000040; ООО "Эспада"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 212; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000031; Индивидуальный ФИО16 Олегович; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 15; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000032; ИП ФИО15; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 0; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000033; ВымпелКом; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 503; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000037; СТО; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 434; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000041; ООО "Эспада"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 185; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000042; ООО "Эспада"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 248; 

ДД.ММ.ГГГГ; 501-Е6370 ; ВымпелКом; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 501; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000124; ООО "Эрис КИП"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 131; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000045; ООО "Торговая компания Паритет"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 734; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000056; ООО "Торговая компания Паритет"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 734; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000047; ООО "Эспада"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 277; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000044; ФГУ "Краснодарский ЦСМ"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 04150206/43; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000048; ОфисМакс; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; Кр-0417153106; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000049; Индивидуальный ФИО19 ФИО29; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 34; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000050; ООО "Эспада"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 306; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000051; ООО "Эспада"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 343; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000052; ВымпелКом; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 504; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000053; Индивидуальный ФИО16 Олегович; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 27; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000054; ИП ФИО15; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 27; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000055; СТО; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 601; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000057; ООО "Эспада"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 372; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000058; ФГУ "Краснодарский ЦСМ"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 051400051/43; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000060; ООО "Формоза-Сервис"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 277; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000059; Химпроминвест"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 46; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000061; ООО "Эспада"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 400; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000062; ООО "Термэкс"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 581; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000063; ОфисМакс; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; Кр-0529114035; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000064; Индивидуальный ФИО16 Олегович; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 35; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000065; ООО "Эспада"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 436; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000066; ИП ФИО15; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 33; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000067; ВымпелКом; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 505; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000068; СТО; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 741; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000069; Новоэкосервис; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 636; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000070; ООО "Принт-М"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 379; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000071; Новоэкосервис; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 804; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000072; Индивидуальный ФИО19 ФИО29; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 53; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000073; Закрытое акционерное общество "Научно- производственное объединение специальных материалов"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; ###; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000074; ООО "Торговая компания Паритет"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; ###; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000075; Индивидуальный ФИО19 ФИО29; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 56; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000076; ООО "Эспада"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 463; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000077; ООО "Эспада"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 491; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000078; Интек; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 108; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000079; Индивидуальный ФИО16 Олегович; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 42; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000080; ВымпелКом; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 506; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000081; ООО "Эспада"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 526; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000082; ИП ФИО15; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 46; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000083; ООО "Центр бухгалтерских услуг"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; ###; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000084; СТО; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 894; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000085; ВымпелКом; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 506; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000086; Новоэкосервис; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 866; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000087; Новоэкосервис; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 804; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000088; Новоэкосервис; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 482; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000089; Новоэкосервис; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; ###; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000090; ООО "Термэкс"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 769; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000091; ООО "Эспада"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 553; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000092; ООО "Эспада"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 581; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000095; Новоэкосервис; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; ###; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000093; ООО "Эспада"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 615; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000094; Новоэкосервис; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 934; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000096; Индивидуальный ФИО16 Олегович; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 50; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000097; ИП ФИО15; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 64; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000098; ВымпелКом; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 507; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000099; СТО; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; ###; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000002; ОАО Новороссийский морской торговый порт; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 68; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000008; Пр-ль ФИО38; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 3; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000007; ООО "Эспада"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 10; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000006; ООО "Эспада"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 31; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000004; Химпроминвест"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 45; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000001; ВымпелКом; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 601; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000003; ИП ФИО15; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 7; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000005; Индивидуальный ФИО16 Олегович; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 5; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000009; ООО "Эспада"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 63; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000010; СТО; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; ; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000011; Новоэкосервис; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 91; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000012; Новоэкосервис; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; ###; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000013; Закрытое акционерное общество "Научно- производственное объединение специальных материалов"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 147; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000014; Пр-ль ФИО38; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 10; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000015; ООО "Эспада"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 101; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000018; ООО "Термэкс"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 202; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000017; ООО "Эспада"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 117; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000016; ООО "Эспада"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 149; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000019; Индивидуальный ФИО16 Олегович; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 7; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000020; СТО; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; ; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000021; ВымпелКом; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 602; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000022; ИП ФИО15; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 16; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000037; ВымпелКом; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; ; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000024; Индивидуальный ФИО22 ФИО28; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 18; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000025; Новоэкосервис; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 230; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000026; ОфисМакс; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; ###; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000027; АО "НОВОРОСЛЕСЭКСПОРТ"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 396; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000028; ООО "НУТЭП"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 195; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000029; Химпроминвест"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 186; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000030; ООО "Эспада"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 200; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000031; ООО "Эспада"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 186; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000032; ФГУ "Краснодарский ЦСМ"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; ###; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000023; СТО; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; ; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000033; ИП ФИО15; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 20; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000034; Индивидуальный ФИО16 Олегович; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 13; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000035; ООО "Эспада"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 230; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000036; ВымпелКом; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 603; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000039; Новоэкосервис; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 368; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000051; ООО "Торговая компания Паритет"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; ЦБ-656; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000041; Открытое акционерное общество "Новороссийский судоремонтный завод"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 735; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000042; ООО "Эрис КИП"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 179; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000040; ОфисМакс; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; ###; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000044; ФГУ "Краснодарский ЦСМ"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; ###; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000043; ОфисМакс; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; ###; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000052; Интек; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 37; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000045; Индивидуальный ФИО19 ФИО29; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 33; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000053; Новоэкосервис; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 477; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000038; СТО; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ;

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000046; Индивидуальный ФИО16 Олегович; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 22; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000047; ООО "Эспада"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 280; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000048; ООО "Эспада"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 310; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000049; ООО "Эспада"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 264; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000050; ИП ФИО15; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 29; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000054; ООО "Эспада"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 344; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000055; ООО "Эспада"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 361; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000056; ООО "Эспада"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 389; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000057; Индивидуальный ФИО16 Олегович; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 24; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000058; ИП ФИО15; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 33; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000060; Новоэкосервис; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 624; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000061; Субещанская; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; ###; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000062; Индивидуальный ФИО19 ФИО29; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 49; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000063; Химпроминвест"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 413; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000064; Субещанская; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; ###; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000059; ВымпелКом; ##; руб.; ; 605; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000065; ООО "Эспада"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 438; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000066; ООО "Эспада"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 424; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000067; Общество с ограниченной отвественностью "Судовой Сервисный Центр"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 368; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000068; Химпроминвест"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 464; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000096; СТО; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; ; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000069; Индивидуальный ФИО16 Олегович; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 33; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000070; ИП ФИО15; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 43; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000071; ООО "Эспада"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 465; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000072; ВымпелКом; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000073; ООО "Центр бухгалтерских услуг"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000074; Общество с ограниченной отвественностью "Судовой Сервисный Центр"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 395; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000077; ОфисМакс; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; ###; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000078; ОфисМакс; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; ###; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000086; ООО "ТехноСервис"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 742; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000079; Химпроминвест"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 520; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000081; Химпроминвест"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 547; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000082; ООО "Эспада"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 504; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000080; ООО "Деловые линии"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 16-00231097359; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000084; АО "НОВОРОСЛЕСЭКСПОРТ"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; ###; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000115; СТО; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000085; Химпроминвест"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 561; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000091; ООО "НУТЭП"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 323; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000087; Открытое акционерное общество "Новороссийский судоремонтный завод"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; ###; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000088; ООО "Торговая компания Паритет"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; ###; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000083; ООО "Эспада"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 516; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000097; ВымпелКом; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000098; ООО "Торговая компания Паритет"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000099; СТО; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000089; ИП ФИО15; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 40; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000090; Индивидуальный ФИО16 Олегович; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000092; Новоэкосервис; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; ###; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000093; Новоэкосервис; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; ###; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000094; Новоэкосервис; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; ###; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000095; Новоэкосервис; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; ###; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000104; Химпроминвест"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 597; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000100; Новоэкосервис; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; ###; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000101; Химпроминвест"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 622; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000114; Индивидуальный ФИО40 ФИО24; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 269; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000102; Индивидуальный ФИО19 ФИО29; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 11; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000103; Индивидуальный ФИО40 ФИО24; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 269; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000129; ООО "Деловые линии"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 1019314/0056; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000105; Химпроминвест"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 639; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000107; ООО "Эспада"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 556; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000108; ООО "Эспада"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 567; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000123; Новоэкосервис; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; ###; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000106; ООО "Эспада"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 593; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000111; Химпроминвест"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 688; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000112; ВымпелКом; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; ###; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000113; ИП ФИО15; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 56; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000116; СТО; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000110; Индивидуальный ФИО16 Олегович; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 47; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000117; Химпроминвест"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 734; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000126; СТО; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000122; ООО "Эспада"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 631; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000118; СЖС; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; ###; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000121; ООО "Эспада"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 643; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000119; ООО "Торговая компания Паритет"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; ЦБ-3048; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000120; ООО "Эспада"; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 671; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000124; ИП ФИО15; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000125; ВымпелКом; ##; руб.; ДД.ММ.ГГГГ; 

ДД.ММ.ГГГГ; 0000-000127; СТО; ##; 1345; 1345; ###; 

Обязать ФИО2 передать ООО «Карго Инспекшнс» директору ФИО25 договор аренды гаража б/н, от ДД.ММ.ГГГГ.

В остальной части иска – отказать. 

Взыскать с ФИО2 в пользу ООО «Карго Инспекшнс» судебные расходы по оплате госпошлины 6000 рублей. 

Решение может быть обжаловано в Краснодарский краевой суд через Октябрьский районный суд г. Новороссийска в течение месяца со дня принятия решения судом в окончательной форме.

Председательствующий 

Мотивированное решение изготовлено 26.05.2017 г.